
Activated Barley Powder Organic, naklíčený ječmen
100g 

  

Speciálně aktivovaný přednaklíčený organický ječmen pěstovaný v přísně ekologických podmínkách
v severním Švédsku. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH299,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 299,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Activated-Barley-Powder-Org.gif


Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

Popis Speciálně aktivovaný přednaklíčený organický ječmen Organic Pre-sprouted Aktivated Barley
Powder

Aktiv™ představuje patentovanou ochranou známku pro speciálně aktivovaný přednaklíčený
organický ječmen, pěstovaný v přísně ekologických podmínkách v severním Švédsku. Monitorovaná 
sklizeň probíhá v okamžiku, kdy dochází k aktivaci obilných klíčků. Aktiv™ obsahuje v této
fázi nejvyšší možné množství bioaktivních enzymů, beta glukanů, aminokyselin, naturálních
vitamínů, minerálů a mikroprvků. Díky šetrnému procesu zpracování a sušení, si finální prášek
zachovává své kompletní bioaktivní vlastnosti a nabízí až o 400% silnější potenciál oproti
klasickým formám, nebo zelenému ječmeni.

- prášek z přednaklíčeného BIO ječmene
- pěstováno ve Švédsku pod ochrannou známkou ActivTM
- zdroj enzymů, antioxidant, očista

Více než 1000 bioaktivních enzymů: zásadním rozdílem mezi klasickým ječmenem, popřípadě mladým
zeleným ječmenem a před-naklíčeným organickým ječmenem je obsah bioaktivních enzymů. Před-
naklíčený organický ječmen obsahuje tzv. aktivní jádro, které je těsně před okamžikem
vytvoření lístků. Právě v této fázi obsahuje ječmen přes 1000 bioaktivních enzymů! Mezi ty
nejdůležitější patří:
Více než 1000 bioaktivních enzymů: zásadním rozdílem mezi klasickým ječmenem, popřípadě mladým
zeleným ječmenem a před-naklíčeným organickým ječmenem je obsah bioaktivních enzymů. Před-
naklíčený organický ječmen obsahuje tzv. aktivní jádro, které je těsně před okamžikem
vytvoření lístků. Právě v této fázi obsahuje ječmen přes 1000 bioaktivních enzymů! Mezi ty
nejdůležitější patří:

Super Oxid Dismutáza (SOD)
Alpha-amyláza
Invertáza
Limitdextrináza
Pullanáza
Celluláza
B-glukanáza
Phenoáza
Fosfatáza
Peptidáza
Endorproteináza
Proteináza
Fosfodiesteráza

Dávkování: Dávkujte průběžně během dne 1-2 čajové lžičky (5-10g). Prášek pečlivě rozmíchejte v
cca 2 dcl vody a bezprostředně vypijte, doporučujeme konzumovat po jídle. Prášek můžete také
přidat do Vašeho oblíbeného jídla, nebo koktejlu.

Čistota produktu
Svou čistotou a složením splňuje tento produkt parametry kategorie Kosher
Všechny složky jsou 100% aktivní
Produkt je oficiálně certifikován autorizačním úřadem Soil Association jako organický produkt
s garantovaným ekologickým původem použitých ingrediencí.
Produkt neobsahuje geneticky modifikované, či ozařované složky
Neobsahuje složky živočišného původu: vhodné pro vegany
Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, laktózu, přidané cukry, kvasnice, stearát
hořečnatý, kyselinu stearovou

Nutriční informace:

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3178&virtuemart_category_id=5&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component


100g produktu obsahuje:
Sacharidy 65,9g
Bílkoviny 10g
Vláknina 7g
Beta glukany 5g
Tuky 2,6g
Super Oxid Dismutáza (SOD)
Komplex enzymů
Upozornění: Nevhodné pro děti do 3 let. Pro těhotné a kojící ženy užívání výrobku doporučujeme
po konzultaci s lékařem. Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.
Nenahrazuje vyváženou pestrou stravu. Skladujte na suchém a chladném místě. Vhodné pro
veganskou stravu.
Složení: 100 % ječmen v prášku (zpracován před naklíčením).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

